государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко

пос . Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ
№ 6J-од от o.f. а 1.д,1. .1 г.

«О введении карантина по ОРВИ»

На основании Постановления главного государственного санитарного врача по
Самарской области от 20.09.2021 № 6-п «О введении ограничительных мероприятий в
период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппа Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в СП «Д/с «Березка»в группе «Светлячок» карантин по ОРВИ в перJюд с
06.07.2022 по 12.07.2022 год по причине превь~ения воспитанниками порога
заболеваемости по ОРВИ более 50%.

2. Воспитателю Ивановской Н.И. продолжать образовательный процесс в дистанционном
режиме.

3. Помощнику воспитателя · и уборщику служебных помещений Калмыковой Ю.А ..
Свободе Л.А.
- проводить дезинфекцию во всех помещениях структурного подразделения с
использованием дезинфицирующих средств.
- осуществлять регулярное проветривание помещений по утвержденному графику.
- обеспечить проведение обеззараживания воздуха и поверхностей в СП «Д/с
«Берёзка» с использованием ультрафиолетовых облучателей (рециркуляторов ).
- неукоснительно вьшолнять санитарно-эпидемиологические правила.

4. Слезиной Л.И. и.о. руководителю СП
-проводить ежедневный мониторинг заболеваемости детей по ОРВИ.
- неукоснительно соблюдать все ограничительные мероприятия .
3. Контро~ за исполнением настоящего приказа возложить на Слезину Л.И .

'' ' ~ диР,,е~тцр, tБrJУ. О'ОШ № 12
по~/Цiмидта Г.Q. ,Н.овокуйбьlшевск ' ~ / Е.Б . Забоева • ~ t 4 ц • -n - . ~ i'"'

: . ,.
С-при~ омя,iнакомлена:

,:., .'✓-.f Л.И. Слезина
_ _ ,___--+- / 'JJ.A. Свобода
- ~~~r...:.....-1 Ю.А. Калмыкова

/ Н.И. Ивановская --r..,;._:;'---.f---

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}